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KURBAN BAYRAMINDA DLX NEHİR GEMİSİ LEONORA ile 4 ÜLKE 
ROMANTİK REN  

HOLLANDA -ALMANYA – FRANSA- İSVİÇRE 
Amsterdam(*Volendam) - Nijmegen(*Giethoorn) – Köln(*Bonn) – Koblenz(*Cochem)  - Romantik Ren 

Parkuru -Rüdesheim - Mannheim(*Heidelberg) – Speyer – Strazburg(*Colmar)  - Stuttgart  
Gemi (*) işareti ile belirtilen limanlara yanaşamamaktadır.  (*) İşareti ile belirtilen şehir ve kasabalara özel araçla gidilebilir. 

                                 31 Mayıs 2025    
 

 
 
01. Gün İSTANBUL – AMSTERDAM 31 May 2025 / Cumartesi  
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşma, Check-in 
ve pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın, tarifeli seferi ile Amsterdam’a hareket edeceğiz. Amsterdam'a 
varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile Amsterdam da panoramik şehir turundan sonra 
serbest zamanımız olacaktır. Arzu eden misafirler ile  Ekstra  Kanal Turu yapılacaktır. Turdan sonra  gemimize 
transfer ve Check –in işlemleri gerçekleştirilmektedir. Gemimiz bu gece Amsterdam limanında demirli kalacaktır. 
 
02. Gün AMSTERDAM – NİJMEGEN 01 Haz 2025 / Pazar  
Sabah erken kahvaltıdan sonra Ekstra Zaanse Schanse Değirmenler &  Volendam turumuz için gemiden özel 
aracımızla hareket edilecektir. Amsterdam limanından başlayacağımız mutlaka görmenizi önerdiğimiz gerçek 
Hollanda olarak bilinen Amsterdam’ın kuzeyine gidiyoruz. İlk olarak Hollanda’yı tanıtan tüm kartpostallarda 
gördüğünüz değirmenleri ile ünlü Zaanse bölgesi ziyaret ediyoruz. 17. ve 18. Yüzyıllardan kalan değirmenler 
günümüzde de işlevini sürdürmekte buradaki zamanımızda değirmenlerin içini gezebileceğiniz (Ücretli) gibi çok 
güzel fotoğraflarda çekebilirsiniz. Zaanse sonrası Volendam kasabasına gidiş yolu üzerinde Yerel bir peynir 
çiftliğinde, Hollanda'nın meşhur Gauda peynirlerinden tatma ve satın alma imkanı bulacaksınız. Volendam 
kuşkusuz Hollanda’ya gelen turistlerin en çok ziyaret ettikleri kasaba olup, çok ucuz hediyelik eşyalar 
alabileceğiniz gibi Hollanda’nın ünlü Harring balığını veya Fish&Chips ‘sini mutlaka denemenizi tavsiye ederiz. 
Gemimiz akşam saat 22:00’da limandan ayrılacaktır. 
 
03. Gün NİJMEGEN 02 Haz 2025 / Pazartesi 
Gemimiz sabah 06:30’da Nijmegen limanına yanaşmaktadır. Ekstra Nijmegen Şehir ve Giethoorn turumuzun 
ardından serbest zaman. Giethoorn turumuzda Yüzüklerin efendisi filmine ilham olmuş Hobbitlerin köylerini 
andıran evler, kanallar, minik köprüler, çiftlik evleri ile Kuzeyin Venedik’i ismi verilmiş masal kasabasında 
muhteşem manzaralar eşliğinde çok güzel bir gün geçireceksiniz. Gemimiz öğleden sonra 15:30’da Arnhem’dan 
hareket etmektedir. 
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04. Gün KÖLN 03 Haz 2025 / Salı  
Gemimiz öğlen 09:00’da Köln limanına yanaşmaktadır. Ekstra Köln ve Bonn şehir turumuzun ardından serbest 
zaman. Köln Rhein limanında gemimizden ayrılarak özel otobüsümüz ile  Ren nehrinin ikiye böldüğü ve her iki 
yakasının 8 köprü ile birbirine bağlandığı, Orta çağ kenti olan Köln’de yapacağımız şehir turunda; ünlü Gotik 
Köln Katedrali, eski şehir meydanı, alışveriş caddeleri, Roma döneminden kalıntılar ve kiliseler, Kolonya 
alabileceğiniz dükkanlar görülecek yerler arasındadır. Daha sonra Almanya ya başkentlikte yapmış Bonn şehrine 
gidiyoruz. Bonn çok sayıda önemli müzeye ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca 40 yıl boyunca Federal Almanya‘nın 
başkenti konumunda bulunan şehrin bu niteliği, meydan ve caddelerinde sergilenen sanatın çok sayıda örneği 
ile de kendisini ortaya koymaktadır. Şehir merkezi ve kamu binalarının yoğunlaştığı semtte, pek çok tanınmış 
uluslararası Alman sanatçının eserlerine rastlamak mümkündür. Gelmiş geçmiş en ünlü ve en etkileyici 
bestecilerden biri kabul edilen Alman piyanist ve besteci Ludwig Van Beethoven, Bonn ‘da dünyaya gelmiştir. 
Gemimiz akşam 21:30’da Köln’den hareket etmektedir. 
 
05. Gün KOBLENZ - ROMANTİK REN PARKURU GEÇİŞİ - RUDESHEIM 04 Haz 2025 / Çarşamba   
Sabah 07:30’da Koblenz limanına yanaşacağız. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği 
Mosel nehrinin incisi Cochem ve Reichsburg şatosuna turuna katılabilirler. Gemimiz saat 13:30’da Koblenz 
limanından ayrılacaktır. 14:00 itibariyle Ren Nehrinin en güzel kısmı olan Romantik Ren Geçişini yapılmaktadır. 
Bu seyir esnasında 20’den fazla orta çağ döneminden kalmış kale ve muhteşem manzaralar görülebilmektedir. 
Gemimizin akşam 20:30’da Rüdesheim’a varışının ardından gecelemeyi limanda yapacaktır. 
 
06. Gün MANNHEIM - SPEYER  05 Haz 2025 / Perşembe  
Gemimiz öğlen 13:00’da Mannheim limanına yanaşmaktadır. Bu limanda Ekstra Mannheim Turu & Heidelberg 
Şehir & Kale Turu yapılmaktadır. Şehir merkezinin karelere ayrılarak imar edilmesinden dolayı Quadratestadt 
(Kareler Şehri) olarak bilinen Mannheim’da kısa panoramik turu sonrası 20 km uzaklıktaki, Almanya'nın en eski 
üniversitesinin bulunduğu Heidelberg şehrine gidiyoruz. Heidelberg şehir turunda; Almanya'nın en romantik 
kenti (Wege der Romantik) diye de anılan, Şehri ikiye bölen Neckar nehri ve sarayı ile birlikte tablo güzelliğine 
sahip olan, şehir nüfusunun çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu Heidelberg şehrini geziyoruz. Heidelberg aynı 
zamanda kentin adıyla da anılan matbaa ve baskı makineleri ünlüdür. Heidelberg Sarayı, saray mahsenlerinde 
sergilenen dev boyutlardaki fıçı Grosses Fass, halk arasında eski köprü (Alte Brücke) diye anılan Carl-Theodor 
Brücke ve Eski şehrin tam ortasında yer alan Heiligegeistkirche(Tarihi Kilise) görülecek yerler arasındadır.  Tura 
katılmayan yolcularımızın geminin Speyer seyrinden dolayı gemiden inmemeleri gerekmektedir. Saat 17:30’ da 
gemimiz Speyer limanına yanaşacak olup. 23:30’ da Strazburg’a geçmek için limandan ayrılacaktır.   
 
07. Gün STRAZBURG 06 Haz 2025 / Cuma   
Öğlen 12:30’da Strazburg limanına varış sonrası arzu eden misafirler  Ekstra Strazbourg Şehir  & Colmar Turuna  
katılabilirler. 1988 yılında Unesco tarafından dünya mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa 
Konseyi ve Avrupa Parlementosunu barındırır. Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da ilk 
olarak Avrupa İnsan Hakları mahkemesini ziyaret ediyoruz. Bina önünde vereceğimiz fotoğraf molası ardından 
tarihi şehre gelip yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu turda tarihi caddeler, Notre Dame Katedrali, Rohan Sarayı, 
Kammerzehl, Alışveriş caddeleri ve Kleber  meydanı görülecek yerler arasındadır. Daha sonra özel otobüsümüz 
ile Strazburg'a 60 km uzaklıktaki Alsas bölgesinin incisi olarak kabul edilen Colmar’a hareket edip gizli cennet 
Colmar’a varışımızın ardından yürüyüş turumuza başlayacağız. Özgürlük heykelinin mimarı Frederic Auguste 
Bartholdi eserleri, Küçük Venedik bölgesi ve Alman, Fransız mimarisi evleri gördükten sonra şehir merkezinde 
serbest zamanımız oluyor. Gemimiz gece Strazburg limanında demirleyecektir.   
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08. Gün STRAZBOURG – STUTTGART  – İSTANBUL 07 Haz 2025 / Cumartesi  
Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerini yapılmaktadır. Tüm misafirlerimiz ile Stuttgart’a hareket. 
Panoramik şehir turu ve serbest zaman sonrası Stuttgart Havalimanına transfer.  Check-in ve pasaport kontrolü 
sonrası Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul Havalimanına hareket edilmektedir. Varışımızın ardından 
turumuz sona ermektedir.  
 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ 

TARİH 
UÇUŞ 
KODU 

PARKUR KALKIŞ VARIŞ 

31.05.2025 TK1957 IST – AMS 10:35 13:15 

07.06.2025 TK1706 STR - IST 18:35 22:40 

 
İPTAL & İADE ŞARTLARI  
Rezervasyon itibari ile iptal talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır. 

REZERVASYON TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ ORANI 

180 gün kala %10 

179 – 159 gün kala %15 

149 – 120 gün kala %25 

119 – 90 gün kala %30 

89 – 60 gün kala %50 

59 – 45 gün kala %60 

44 – 30 gün kala %75 

29 – 10 gün kala %90 

9 gün ya da daha az gün kala %100 

 

 

 

 

 

FİYATA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 FİYAT BİLGİLERİ 31.05.2025 

FRENCH 
BALKON 

Orta Kat French Balkonlu Promosyonlu kabinler 1.599 EUR 

Orta Kat French Balkonlu kabinler 1.699 EUR 

Üst Kat French Balkonlu 1.899 EUR 

                                      (Yukarıdaki fiyatlarda tüm Kategorilerde vergi dahildir) 500 EUR 

Nehir Gemisi Servis Hizmet Ücreti Gemide misafir tarafından direkt olarak gemiye ödenir 77 EURO 
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 Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı (IST) - Amsterdam (AMS) / Stuttgart  (STR) - İstanbul Havalimanı 
(IST) gidiş-dönüş parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti 

 Havalimanı vergileri & Gemi liman vergileri  
 2008 Yapımı, 2017 de tamamen yenilenmiş Deluxe Nehir gemisinde, 7 gece tam pansiyon konaklama 

(Tam pansiyon dâhilinde servis gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı 
ile son bulmaktadır) 

 Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü) 
 Amsterdam panoramik şehir turu  
 Stuttgart panoramik şehir turu 
 Gemide canlı müzik ve aktiviteler 
 Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları 
 Hoş geldiniz Kokteyli 
 Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özel Menüsü   
 Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi 
 Kişi sayısı gözetmeksizin Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
 Turist şehir vergileri 
 TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 

FİYATA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Vize ücreti ve hizmet bedeli 
 İç hat bağlantı bileti 
 Gemi Personel Servis Ücreti (Gecelik kişi başı 11 Euro’dan hesaplanarak, toplamda kişi başı 77 Euro 

olarak oda hesabınıza eklenecektir) 
 Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler 
 Her türlü kişisel harcamalar  
 Programda belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri 
 Covid-19 Seyahat & Sağlık Sigortası ve Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için) 
 Şoför ve rehber bahşişleri 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
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MS LEONARA GEMİSİ ÖZELLİKLERİ 
2008 yılında seferlerine başlayan gemi Avalon Scenery adıyla seferlerine başlamış daha sonra Ms Leonora olarak 
adı değişmiştir. 2017 yılında tamamen ren öve edilmiş ve takip eden yıllarda da yenileme işlemleri devam 
etmiştir. Uzunluğu 110m, genişliği 11,40m, yüksekliği 5,85m ve toplam 3 katlı olan gemide 67 kabin 
bulunmaktadır ve yolcu kapasitesi 138 olarak belirlenmiştir. French Balkonlu kabinler 16 m² büyüklüğündedir.  
Tüm kabinlerde; klima, TV, telefon, minibar, kasa, saç kurutma makinası, kıyafet askısı, havlu, şampuan gibi 
imkânlar mevcuttur. Yaklaşık 40 güler yüzlü personelin sizlere hizmet vereceği gemide ayrıca Geminin en üst 
katı olan Sun Deck’de ücretsiz olarak güneşlenme şezlongları ve masalar ve oturma yerleri ile nehrin keyfini 
doyasıya çıkarabilirsiniz. Geminin en alt katındaki Restoran bölümünde kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi 
size gemide belirtilen masada alabilirsiniz. Geminin arka kısmında sizler için hazırlanmış olan Club Lounge Bar 
bölümünde iskambil oyunları, tavla ve okey gibi oyunlar ile hoşça vakit geçirebilirsiniz. Geminin giriş kısmında 
bulunan Lounge bölümünde ise yerel gösteriler, nehirler ile ilgili sunumlar, ‘’Hoş Geldiniz’’ ve ‘’Veda kokteyli’’ 
gibi organizasyonlar, ‘’Çay & Kahve saati ikramı’’ gibi etkinlikleri takip edebilirsiniz. Ayrıca her gece kabinlerinize 
gönderilen Türkçe program sayesinde bir sonraki günün programını kolaylıkla takip edebilirsiniz.    
 
 
 
 
 
 
 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 
 
 

 

/goldenbaytour
r 

 

 

 
 

 
 
 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 
 
 

 

/goldenbaytour
r 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 
 
 

 

/goldenbaytour
r 

 
 
 

NEHİR TURLARIMIZ HAKKINDA BİLMENİZ GEREKENLER; 
 Gezimizde minimum kişi katılım şartı yoktur. Turumuz kesin hareketlidir ve Türkçe rehber eşliğinde 

gerçekleştirilir.  
 Umumi (Bordo) Pasaport sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları vardır. Çok Girişli / Multiple Schengen)     
 Yeşil Pasaport  ve Hizmet Pasaportu sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları yoktur. 
 Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması 

gerekmektedir. 
 Seyahat öncesinde Euro olarak döviz temin etmeniz alışverişlerinizde nakit ödemeleriniz için kolaylık 

sağlayacaktır. 
 Alışverişlerinizde 100 Euro ve üstü harcamalarınız da vergi iadesi formu talep edebilirsiniz. Bu formu Avrupa 

birliğini terk edilen son noktada gümrük vb işlemlerin ardından vergi iadesi işlemlerinizi yaptırabilirsiniz. 
 Nehir gemilerinde Doktor ve Tıbbi personel bulunmamaktadır. Acil durumlarda resepsiyon en yakın sağlık 

kuruluşundan çok kısa süre içerisinde sağlık ekiplerini gemiye çağırır. Fakat her türlü sağlık ihtiyacında 
gemimiz tıbbi kurumlara en yakın noktada mola verip rahatsızlanan misafirlerin ivedi olarak hastane vb 
kurumlara sevk edilmesinde yardımcı olmaktadır. Ayrıca reçetesiyle beraber düzenli kullandığınız ilaçlarınızı 
yanınızda bulundurmanız ve kapsamalı bir seyahat sağlık sigortası yaptırmanızı ayrıca tavsiye ederiz.  
Gemide ve sağlık kuruluşların da sunulan sağlık hizmetleri ücretlidir. 

 Gemi yolculuğunuz esnasında alacağınız yemeklerde sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını 
düşünmüyoruz. Buna karşın gemide olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle 
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve 
balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi 
öneriyoruz.  

 Seyahatiniz esnasında birden farklı ülkeye giriş yapılabileceği için gemi tarafından uğranılacak her liman için 
geçerli olan saat belirtilecektir. Gemiden iniş ve gemiye binişleriniz bulunduğunuz limanın saatlerine göre 
olacağı için lütfen saatlerini buna göre ayarlayınız. 

 Nehir gemilerinde seyir esnasında özellikle ülke geçişlerinde Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara 
(roaming) açık ise kullanılmaktadır. Bazen ormanlık alanlarda baz istasyonu olmadığı için cep telefonunuzda 
sinyal kesilmeleri yaşanabilir.  

 Seyahatiniz esnasında kaptanın Hoş Geldiniz & Veda Kokteyli geceleri için yanınıza Erkek misafirlerimizde 
takım elbise Kadın misafirlerimizde ise gece elbisesi almanızı tavsiye ederiz. Yaz sezonunda gidilecekse 
kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş 
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş 
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gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj 
aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak 
tutacak giysiler öneririz. Seyir esnasında geminin açık alanları her mevsim serin olabilmektedir. 

 Gemide Ana yemek restoranın da sabah kahvaltısı öğle yemeği ve akşam yemeği servis edilmektedir. Ayrıca 
üst taraftaki lounge kısımda 5 çayı ve gece hafif atıştırmalık ürünlerde servis edilir.  

 Kabinlerde bulunan Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır. 
 Nehir gemimizin programından öncesi veya sonrası otellerde yapılacak konaklamalar nehir gemimiz ile aynı 

standard da olmayabilir. Aynı hizmetleri sağlaması da beklenmemelidir. Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor 
turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullanılabilir. 3 kişilik odalar, 
otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart yataklardan 
küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve 
coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında 
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 
yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için geçerlidir. 

 
NEHİR TURLARIMIZ HAKKINDA BAZI TEKNİK BİLGİLER; 

 Programda belirtilen saatler Türk Havayolları’ndan ve Scylla Cruise şirketinden alınmıştır. Saatlerde 
olabilecek herhangi bir değişiklikten  Otto Cruise sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat 
değişikliğinden ötürü Cruise Zone programın içeriğini ve hizmet muhteviyatını bozmadan günlerde oynama 
yapabilir. 

 Limanlardaki turların süreleri, gezilecek yerler ve sıralamaları operatör şirket tarafından belirlenmekte olup, 
gereken durumlarda değişiklik yapılabilir veya tamamen kaldırılabilir. 

 Nehirlerde meydana gelebilecek nehir su seviyesinin yükselmesi veya azalması gibi doğal afet durumlarından 
ve seviye havuzlarında / kanallarda meydana gelebilecek olan grev uygulaması veya planlanan limana 
yanaşılamaması gibi force major durumlarından Cruise Zone sorumlu olmayacaktır. 

 Bu gibi durumlarda meydana gelebilecek olan liman değişikliği, limana varış ve ayrılış saati değişikliği gibi 
program dışı durumlardan Cruise Zone sorumlu olmayacaktır.  

 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında 
bir parça eşya alma hakkı vardır. Bununla birlikte her yolcu uçağın bagajına vermek kaydıyla yanına 1 adet en 
fazla 20 ile 23 kilo arasında olan valiz alabilme hakkına sahiptir. 

 Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 1’i resmi akşam yemeğidir ve misafirlerimizin bu 
gece için yanlarında formal/resmi kıyafet getirmeleri beklenmektedir. 

 Gemiye check-in esnasında her misafir pasaportunu verip kabin anahtarını alabilecektir. Gemi manifestosu 
ve lokal işlemler için bazı durumlarda pasaportlar toplanabilir. Pasaportlar aynı gün içinde geri verilecektir. 

 Gemideki harcamalarını kredi kartı ile yapacak misafirlerimizin kredi kartlarını seyahat başladıktan 5 gün 
içerisinde resepsiyona kayıt ettirmeleri gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında kredi kartınızdan herhangi bir 
çekim yada belli bir tutar bloke edilmeyecektir.  

 *Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden 
en geç 45 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir 
durumdan Cruise Zone sorumlu olmayacaktır. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların tura yeniden dahil 
olmaları için gerekli olacak ulaşım masrafları kendilerine aittir. 

 Gemiye alkollü içki, ütü, saç kurutma makinası, su ısıtıcı, biberon ısıtıcı, elektrikli battaniye vb. eşyalar sokmak 
kesinlikle yasaktır. Her kabinde saç kurutma makinası birçok kabinde su ısıtıcı mevcuttur. 

 Gemi seyahatimizin başlangıcında valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir. Bu 
etiketlerin eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından son derece 
önemlidir. 

 Valizleriniz geminin ilk kalkış gününde hemen kabininize gelmeyebilir. Bu yüzden gemiye bineceğiniz ilk gün 
önemli ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 
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 Acil bir durumda tahliye prosedürlerini tanımanız açısından seyahatinizin ilk günü bir güvenlik tatbikatı ve 
sunumu yapılacaktır. Katılımı son derece önemlidir. Tatbikattaki buluşma noktasına rehberleriniz ve 
odanızdan sorumlu gemi çalışanı yönlendirmektedir. 

 Gemide her akşam, bir sonraki güne ait ayrıntılı bir program kabininize bırakılacaktır. Bu programda, gemi 
içerisindeki tüm aktiviteler, eğlence organizasyonlarına dair bilgiler ve önemli notlar eksiksiz şekilde yer 
almaktadır.  

 Tur süresince tüm özel eşyalarınıza sahip çıkmanızı önemle rica ederiz. Gemide tüm kabinlerde değerli 
eşyalarınızı muhafaza edebileceğiniz bir kasa mevcuttur. Acentemiz kabinde ve bagajda unutulan para ve 
değerli zihniyet eşyalarınızın kaybolması ve çalınmasından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Bulunan 
eşyalarınızın bulunduğu ülkeden karşı ödemeli kargo hizmeti ile tarafınıza gönderilmesi konusunda destek 
sağlanacaktır. 
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